
2. neděle v mezidobí 

19. ledna 2025 
Mše sv. byla obětována Za rodinu Kabrdovu, Morkusovu a sestru Marii 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Úterý      – Památka sv. Anežky, panny a mučednice 
  Pátek      – Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve 
  Sobota    – Svátek Obrácení svatého Pavla, apoštola 
  Neděle    – 3. neděle v mezidobí (Neděle Božího slova) (Kasičková sbírka na Bibli) 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Neděle     16:00   -  Zelená hora: Ekumenická bohoslužba 
  Pondělí    17:00   -  Stržanov: Mše svatá 
  Úterý         7:00   -  A d o r a c e 
  Středa     17:15   -  Za uzdravení 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek       17:15   -  (pro děti: VLAJKY, doprovází dětská schola): 
                                  Za + Františka a Jiřího Lukeše 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Na poděkování za 60 let života 
  Neděle       9:00   -  Za farníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Modlitební skupina o. Pia – ve středu při růženci v 19:30 
 Příprava na 1. sv. přijímání – neděle 19. 1. ve 14:00 v křížové chodbě 
 Milí rodiče, milé děti, zveme Vás na Letní chaloupku, která se uskuteční 6. -
 12. července 2025 na faře v Havlíčkově Borové. Zveme všechny děti od 1. - 8. třídy. 
Přihlášky naleznete vzadu na stolečku. Těšíme se na společně strávený čas. 

 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


